デ
ィ
ッ
プ
製
品
フ
ァ

タイラップ ®
RoHS指令対応品
E49405
®
UL規格認定品
仕　　　様
H
A
L
t
W
標準タイプ 耐熱タイプ 耐候タイプ 寸　　法（mm） 束線径
φ（mm） MIL規格 引張強度
N（kgf） 使用工具 包装単位
（本）L W A H t
TY-  23M TYH-23M TY-  23MX 92 2.4 4.3 3.8 0.8 1.6〜   16 MS-3367-4
80（8）
WT-193A
L-200
ERG50
1,000
TY-232M − TY-232MX 203 2.4 4.3 3.8 0.8 1.6〜   51 −
TY-234M − TY-234MX 356 2.4 4.3 3.8 0.8 1.6〜102 −
TY-  24M TYH-24M TY-  24MX 140 3.6 6.4 4.6 1.0 1.6〜   32 MS-3367-5 133（14）TY-242M − TY-242MX 208 3.6 6.4 4.6 1.0 1.6〜   51 −
TY-  25M TYH-25M TY-  25MX 186 4.8 7.9 5.3 1.1 1.6〜   45 MS-3367-1 222（23）TY-253M − TY-253MX 293 4.8 7.9 5.3 1.1 1.6〜   75 MS-3367-7
TY-  26M TYH-26M TY-  26MX 281 3.6 6.4 4.6 1.0 1.6〜   76 − 133（14）
TY-  27M TYH-27M TY-  27MX 343 7.6 12.9 6.6 1.4 4.8〜   90 MS-3367-3 534（54） WT-197    500TY-272M − TY-272MX 225 7.6 12.9 6.6 1.4 4.8〜   53 −
TY-  28M TYH-28M TY-  28MX 360 4.8 7.9 5.3 1.3 1.6〜102 MS-3367-2 222（23）
WT-193A
L-200
ERG299
1,000